EL VICE-GOBERNADOR DE LA PROVINCIA 
EN EJERCICIO DEL PODER EJECUTIVO 
DECRETA:

ARTICULO 1°.- Otórgase al SISTEMA PROVINCIAL DE SALUD -por los motivos expresados en
el considerando que antecede-, un Aporte No Reintegrable por la suma total de PESOS
NOVECIENTOS CINCUENTA MILLONES ($950.000.000.-), correspondiente a noviembre de
2020.
ARTICULO 2°.- Impútese la presente erogación a la Jurisdicción 50 -SAF Obligaciones
a Cargo del Tesoro, Programa 97 -Transferencias a Organismos Descentralizados y
Autárquicos que Consolidan, Finalidad/Función 199, Sub-Programa 00, Proyecto 00,

[...]

SAF Obligaciones a Cargo del Tesoro,
Programa 93: Erogaciones Varias, Finalidad/Función 199, Subprograma 00, Proyecto 00,
Actividad/Obra 03: Créditos Adicionales, Financiamiento 10: Recursos Tesoro General
de la Provincia, Partida Subparcial 439: Equipos varios, la suma de PESOS
TRESCIENTOS DIECIOCHO MIL ($ 318.000).
En la Jurisdicción 19: SAF ME - DEP. SERV. ADM. FIN. DIR. GRAL. DE RENTAS, Programa
"11: U.O. N° 490 - Dirección Gral. de Rentas, Finalidad/Función 160, Subprograma 00,
Proyecto 00, Actividad/Obra 01: U.O. N° 490 - Dirección Gral. de Rentas,
Financiamiento 10: Recursos Tesoro General de la Provincia, 
. Incorpórase la Partida Subparcial 437: Equipos de oficina y muebles, por la suma
de PESOS CIENTO OCHENTA Y OCHO MIL ($188.000).
. Increméntase la Partida Subparcial 438: Herramientas y repuestos mayores, por la
suma de PESOS CIENTO TREINTA MIL ($ 130.000). 
Todo del Presupuesto General 2021.
ARTICULO 3°.- El presente decreto será refrendado por el señor Ministro de Economía
y firmado por el señor Secretario de Estado de Hacienda.
ARTICULO 4°.- Dése al Registro Oficial de Leyes y Decretos, comuníquese, publíquese

[...]

SAF Obligaciones a Cargo del Tesoro,
Programa 93: Erogaciones Varias, Finalidad/Función 199, Subprograma 00, Proyecto 00,
Actividad/Obra 03: Créditos Adicionales, Financiamiento 10: Recursos Tesoro General
de la Provincia, Partida Subparcial 439: Equipos varios, la suma de PESOS
SEISCIENTOS DIECISÉIS MIL DOSCIENTOS ($ 616.200), del Presupuesto General 2021.
ARTICULO 3°.- Increméntase en la Jurisdicción 19: SAF ME - DEP. SERV. ADM. FIN. DIR.
GRAL. DE RENTAS, Programa 11: U.O. N° 490 - Dirección Gral. de Rentas,
Finalidad/Función 160, Subprograma 00, Proyecto 00, Actividad/Obra 01: U.O. N° 490 -
Dirección Gral. de Rentas, Financiamiento 10: Recursos Tesoro General de la
Provincia, Partida Subparcial 436: Equipo para computación, por la suma de PESOS
SEISCIENTOS DIECISÉIS MIL DOSCIENTOS ($ 616.200), del Presupuesto General 2021.
ARTICULO 4°.- El presente decreto será refrendado por el señor Ministro de Economía
y firmado por el señor Secretario de Estado de Hacienda.
ARTICULO 5°.- Dése al Registro Oficial de Leyes y Decretos, comuníquese, publíquese

[...]

Se fijan
los días VIERNES 04 DE MARZO DE 2022 y MIERCOLES 20 DE ABRIL DE 2022, como fecha de
presentación de los informes previstos en los arts. 35 y 39 LCQ respectivamente. Se
hace constar que el arancel arl. 32 LCQ (Ley 27.170) asciende a la suma de $ 3.200
(PESOS TRES MIL DOSCIENTOS). Secretaría de Concursos y Quiebras, 05 de noviembre de
2021.- JDLAO. LIBRE DE DERECHOS ART. 273 INC. 8 L.C.Q. E 09 y V 15/11/2021. Aviso N°
241.922.

Aviso número: 241604

JUICIOS VARIOS / GIMENEZ MARIA EDITH Y GIMENEZ SILVIA CRISTINA

POR 10 DÍAS - Se hace saber que por ante este Juzgado en lo Civil y Comercial Común